4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 сентября 2022 года

	№ 2174

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года                   № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 20 сентября 2022 года № 46, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение                       и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя:

Азиатцеву Наталью Ильиничну - учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Акулову Жанну Михайловну - музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Красная шапочка»;

Амосову Анжеллу Николаевну - заместителя директора по учебной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Бабкина Николая Александровича - учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Батурину Светлану Юрьевну - учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного Куминская средняя общеобразовательная школа;

Белоглазову Татьяну Евстафьевну - учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Богер Ирину Сергеевну - учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;

Вашуркину Ольгу Петровну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Володину Татьяну Константиновну - учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Волосач Елену Константиновну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;

Вострухову Светлану Владиславовну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Гайдукова Анатолия Васильевича - учителя технологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;

Денисову Татьяну Тимофеевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;

Ельпину Ольгу Александровну - бухгалтера муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;

Захарову Тамару Николаевну - воспитателя муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;

Калашникову Веру Владимировну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Красная шапочка»;

Камардину Светлану Руслямовну - учителя физической культуры муниципального казенного общеобразовательного Куминская средняя общеобразовательная школа;

Каштанову Галину Вальтовну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ёлочка»;

Ключенович Юлию Владимировну - методиста муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Коневу Надежду Александровну - учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Корлюк Ларису Васильевну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Кузнецову Снежану Геннадьевну - учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Майшеву Любовь Деонисовну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;

Максименко Татьяну Владимировну - учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;

Манаеву Надежду Федоровну - повара муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ёлочка»;

Мещурову Олесю Петровну - учителя физической культуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;

Михайлюк Татьяну Анатольевну - учителя географии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;

Панькову Татьяну Михайловну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Паршукову Лилию Георгиевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Пасынкову Татьяну Владимировну - учителя немецкого языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;

Первухину Елену Юрьевну - педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования»;

Ремигу Марию Владимировну - кладовщика муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;

Романенко Марину Мусаевну - учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Сатарову Оксану Валерьевну - учителя биологии и химии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;

Селихову Олесю Викторовну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чантырская средняя общеобразовательная школа;

Семушину Светлану Валерьевну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Красная шапочка»;

Сквознякову Лидию Теодоровну - учителя изобразительного искусства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Соснину Светлану Сергеевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

Судневу Анастасию Геннадьевну - заместителя заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад «Чебурашка»;

Тищенко Екатерину Николаевну - учителя истории муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;

Трубину Светлану Викторовну - педагога-психолога муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

Фирсову Елену Николаевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;

Чилимову Гульнару Мунировну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Красная шапочка»;

Чупрынину Ирину Александровну - учителя-логопеда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Шандра Татьяну Викторовну - учителя обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа».
1.2. За достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение                        и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием в связи                            с празднованием 55-летнего юбилея со Дня образования муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа:

Казанцеву Татьяну Анатольевну - заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Слюсареву Наталью Анатольевну - педагога-психолога муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа.
1.3. За достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение                    и воспитание подрастающего поколения, практическую подготовку квалифицированных специалистов, в связи с празднованием Дня профессионально-технического образования в России и Дня учителя:

Богданова Михаила Викторовича - преподавателя бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Богданову Ольгу Александровну - педагога-психолога бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Еськову Ирину Павловну - преподавателя бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Проломову Елену Николаевну - преподавателя бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Романова Валентина Валентиновича - преподавателя бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж».
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение                         и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя:

Баннову Людмилу Халиловну - педагога-психолога муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;

Безродных Надежду Васильевну - главного бухгалтера муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;

Бердюгину Татьяну Витальевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;

Бородину Ирину Владимировну - учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Глухих Андрея Сергеевича - преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;

Грубцову Светлану Николаевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;

Добрынину Наталью Владимировну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Жеребцову Зинаиду Ивановну - машиниста по стирке и ремонту одежды муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Родничок»;

Жукову Елену Викторовну - кухонного рабочего муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;

Заботину Светлану Николаевну - воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад «Чебурашка»;

Кезик Елену Николаевну - заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Родничок»;

Кобылину Татьяну Михайловну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ёлочка»;

Кокорину Оксану Александровну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Красная шапочка»;

Корзюк Надежду Николаевну - учителя математики муниципального казенного общеобразовательного Куминская средняя общеобразовательная школа;

Мещурова Леонида Ивановича - директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;

Мильдерсона Александра Владимировича - учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Низамову Флариду Ратмиловну - музыкального руководителя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

Новикову Татьяну Эмануиловну - заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;

Овечкину Елену Анатольевну - воспитателя дошкольных групп муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Плесовских Наталью Валерьевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ёлочка»;

Прокопович Ирину Григорьевну - воспитателя дошкольных групп муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Пугачёву Анастасию Сергеевну - учителя биологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;

Рязанову Ольгу Леонидовну - учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Сапожникову Евгению Ивановну - воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Родничок»;

Секисову Нину Николаевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Спасенникову Марию Павловну - младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ёлочка»;

Устинову Нину Владимировну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного Куминская средняя общеобразовательная школа;

Хадерер Елену Валериевну - учителя иностранного языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;
Чернецова Анатолия Васильевича - учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Чернова Руслана Витальевича - учителя иностранного языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа».
2.2. За достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение                     и воспитание подрастающего поколения, практическую подготовку квалифицированных специалистов, в связи с празднованием Дня профессионально-технического образования в России и Дня учителя:

Вахрамееву Светлану Николаевну - преподавателя бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Григораша Сергея Владимировича - мастера производственного обучения бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Завьялова Илью Александровича - мастера производственного обучения бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Захарова Андрея Ивановича - мастера производственного обучения бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Менькова Евгения Валерьевича - преподавателя бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Плетнёву Татьяну Григорьевну - лаборанта бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Пуртову Алену Владимировну - преподавателя бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Смольникова Евгения Валерьевича - мастера производственного обучения бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж».

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2022